
Ogłoszenie nr 500004393-N-2018 z dnia 05-01-2018 r.  

Krajowa Szkoła Skarbowości : Świadczenie usług pralniczych (sukcesywnie w miarę potrzeb 

Zamawiającego) dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Otwocku, Białobrzegach gm. 

Nieporęt, Krakowie, Jastrzębiej Górze, Muszynie i Przemyślu. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 605886-N-2017 z dnia 2017-11-07  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500059851-N-2017 z dnia 16-11-2017 r.  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Krajowa Szkoła Skarbowości , Krajowy numer identyfikacyjny 366664067, ul. Okrzei  4, 03-

710   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 670 11 82, e-mail 

slawomir.nosowski@mz.mofnet.gov.pl, faks 22 619 51 27.  

Adres strony internetowej (url): www.kss.gov.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: jednostka podległa Ministrowi Finansów  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Świadczenie usług pralniczych (sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego) dla Filii 

Krajowej Szkoły Skarbowości w Otwocku, Białobrzegach gm. Nieporęt, Krakowie, 

Jastrzębiej Górze, Muszynie i Przemyślu.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ElZ.260.1.28.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych (sukcesywnie w miarę po-trzeb 

Zamawiającego) dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Otwocku, Białobrzegach gm. 

Nieporęt, Krakowie, Jastrzębiej Górze, Muszynie i Przemyślu. Przez usługi pralnicze 

Zamawiający rozumie: a)odbieranie od Zamawiającego brudnego asortymentu pralniczego 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego, b)pranie zgodnie z wymogami określonymi w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 27.04.2000 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny pracy w pralniach i farbiarniach (Dz.U. z 2000 r .Nr 40 poz. 469 ), w tym raz w roku 



pranie z dezynfekcją kołder, poduszek i koców, c)krochmalenie pościeli, obrusów, 

serwetek,d) maglowanie bądź prasowanie upranego asortymentu,e)sortowanie według 

rodzajów, wielkości oraz kolorów, f)opakowanie upranego asortymentu w worki lub inne 

opakowania foliowe jednorazowego użytku, g)dostarczanie do Filii KSS na koszt 

Wykonawcy, upranego asortymentu pralniczego wraz z wniesieniem do miejsc wskazanych 

przez Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 98311000-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Świadczenie usług pralniczych dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Otwocku i Białobrzegach gm. Nieporęt  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 126829.27  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Pral SERWIS Warszawa Sp.z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@pralserwis.pl  

Adres pocztowy: ul. Bojanowska 2A  

Kod pocztowy: 09-200  

Miejscowość: Sierpc  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 165500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 165500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 165500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Świadczenie usług pralniczych dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Krakowie  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 32520.33  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo Usługowa Kontrast Jarosław Puda  

Email wykonawcy: pralniakontrast@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Główna 31  

Kod pocztowy: 43-100  

Miejscowość: Tychy  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  



tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 43160.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 43160.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43160.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Świadczenie usług pralniczych dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Jastrzębiej Górze  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 55284.55  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Pralnia HEVELIUS Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: kamil.chetkowski@pralhev.pl  

Adres pocztowy: ul.Pucka 118  

Kod pocztowy: 81-036  

Miejscowość: Gdynia  

Kraj/woj.: pomorskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 67320.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 67320.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 67320.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Świadczenie usług pralniczych dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Muszynie.  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 22764.23  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Magielek Anna Twaróg  

Email wykonawcy: magielek@magielek.pl  

Adres pocztowy: Młynne 199  

Kod pocztowy: 34-600  

Miejscowość: Limanowa  



Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 29250.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 29250.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29250.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Świadczenie usług pralniczych dla Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Przemyślu  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 22764.23  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Ekologiczna Pralnia Chemiczna "FOKA"  

Email wykonawcy: pralnia.foka@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Stefana Batorego 55  

Kod pocztowy: 37-700  



Miejscowość: Przemyśl  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 28800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 28800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28800.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


